576     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브
벨
로
우
즈
 밸
브
다

확관 연결구  확관 연결구
그림그림
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
치수는 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
C
밸브  밸브
몸체  몸체
크기크기
연결구  연결구
크기크기
기본 기본
주문번호주문번호
치수치수
무게무게A B C D E F G H J
확관 연결구확관 연결구
치수치수, in. (mm) lb (kg)
소형
1/4 NXT-DRP41AFCFC-
2.43 (61.7)
3.28 (83.3)
1.29
(32.8)
0.64 (16.3)
0.68
(17.3)
1.46 (37.1) 1.61
(40.9)
1.83
(46.5)
0.86
(21.8)
 0.23 (0.10)
3/8 NXT-DRP41AFDFD- 3.48 (88.4) 0.59 (15.0)
1/2 NXT-DRP41AFEFE- 2.68 (68.1) 3.78 (96.0) 0.77 (19.6) 1.71 (43.4)  0.28 (0.13)
중형
1/2 NXT-DRP81AFEFE-
4.56 (116)
4.80 (122)
2.30
(58.4)
0.84 (21.3) 1.25
(31.8)
2.67 (67.8) 2.76
(70.1)
3.05
(77.5)
1.57
(39.9)
 1.2 (0.54)
3/4 NXT-DRP81AFGFG- 5.06 (129)
1 NXT-DRP81AFJFJ- 5.06 (129) 5.70 (145) 1.14 (29.0) 3.17 (80.5)  1.5 (0.68)
대형
3/4 NXT-DRP161AFGFG-
6.42 (163)
6.26 (159)
3.52
(89.4)
1.08 (27.4) 2.21
(56.1)
3.40 (86.4) 3.86
(98.0)
4.52
(115)
2.55
(64.8)
 3.5 (1.6) 1 NXT-DRP161AFJFJ- 6.90 (175)
1 1/4 NXT-DRP161AFKFK- 6.55 (166) 6.50 (165) 1.21 (30.7) 3.53 (89.7)
Nippon Pillar Super 300 연결구연결구
치수치수, in. (mm) lb (kg)
소형
1/4 NXT-DRP41ANCNC-
2.43 (61.7)
2.40 (61.0)

Nippon Pillar Super 300
연결구 그림연결구 그림
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
치수는 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
밸브  밸브
몸체  몸체
크기크기
연결구  연결구
크기크기
기본 기본
주문번호주문번호
치수치수
무게무게 A B C D G H J
확관 연결구확관 연결구
치수치수, in. (mm) lb (kg)
소형
1/4 NXT-DRP41AFCFC-WH
2.80 (71.1)
3.28 (83.3)
1.29
(32.8)
0.64 (16.3)
1.61
(40.9)
1.83
(46.5)
0.86
(21.8)
 0.23 (0.10)
3/8 NXT-DRP41AFDFD-WH 3.48 (88.4) 0.59 (15.0)
1/2 NXT-DRP41AFEFE-WH 3.06 (77.7) 3.78 (96.0) 0.77 (19.6)  0.28 (0.13)
중형
1/2 NXT-DRP81AFEFE-WH
4.38 (111)
4.80 (122)
2.30
(58.4)
0.84 (21.3) 2.76
(70.1)
3.05
(77.5)
1.57
(39.9)
 1.2 (0.54)
3/4 NXT-DRP81AFGFG-WH 5.06 (129)
1 NXT-DRP81AFJFJ-WH 4.88 (124) 5.70 (145) 1.14 (29.0)  1.5 (0.68)
대형
3/4 NXT-DRP161AFGFG-WH
7.60 (193)
6.26 (159)
3.52
(89.4)
1.08 (27.4) 3.86
(98.0)
4.52
(115)
2.55
(64.8)
 3.5 (1.6) 1 NXT-DRP161AFJFJ-WH 6.90 (175)
1 1/4 NXT-DRP161AFKFK-WH 7.73 (196) 6.50 (165) 1.21 (30.7)
Nippon Pillar Super 300 연결구연결구
치수치수, in. (mm) lb (kg)
소형
1/4 NXT-DRP41ANCNC-WH
2.80 (71.1)
2.40 (61.0)
1.29
(32.8)
0.64 (16.3)
1.61
(40.9)

밸
브
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
치수는 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
예: NXT-DRP41YFCFCFC-S
B
F
H
J
G
상부  상부
확관 연결구  확관 연결구
그림그림
연결구  연결구
크기크기
기본  기본
주문번호주문번호
치수치수
무게무게A B C D E F G H J
확관 연결구 피팅확관 연결구 피팅
치수치수, in. (mm) lb (kg)
1/4 NXT-DRP41YFCFCFC-
2.97
(75.4)
3.28 (83.3)
1.29
(32.8)
1.23
(31.2)
2.56
(65.0)
0.86
(21.8)
1.61
(40.9)
1.83
(46.5)
2.28 (57.9) 0.27 (0.12)
3/8 NXT-DRP41YFDFDFD- 3.48 (88.4) 2.38 (60.5) 0.29 (0.13)
1/2 NXT-DRP41YFEFEFE- 3.78 (96.0) 2.63 (66.8) 0.31 (0.14)
Nippon Pillar Super 300 연결구연결구
치수치수, in. (mm) lb (kg)
1/4 NXT-DRP41YNCNCNC- 2.97
(75.4)
2.40 (61.0) 1.29
(32.8)
1.23
(31.2)
2.56
(65.0)
0.86
(21.8)
1.61
(40.9)
1.83
(46.5)
1.84 (46.7) 0.27 (0.12)
3/8 NXT-DRP41YNDNDND- 2.72 (69.1) 2.00 (50.8) 0.29 (0.13)
공기 작동식공기 작동식  3-방향 밸브방향 밸브,
소형 몸체 크기소형 몸체 크기
주문시, 기본 주문번호에 개폐기 나사
부호를 붙이십시오.
개폐기 나사개폐기 나사 부호부호
10-32 S
M5  0.8 ES
E
D

붙이십시오.
예: NXT-DRP41AFCFC-CB
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
치수는 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다. 그밖의 밸브 치수 공기 작동식 밸브는 581 페이지, 수동식 밸브는 582 페이지를
참조하십시오.
유량 조절용  유량 조절용
수동식 밸브수동식 밸브
유량 조절용 수동식 밸브 주문시,
기본 주문번호에 개폐기 종류 부호를
붙이십시오.
예: NXT-DRP41AFCFC-AWH
➀ 대형 밸브 몸체에 사용할 수 없음
공기작동식  공기작동식
개폐기 나사개폐기 나사
유량  유량
조절  조절
부호부호
바이패스  바이패스
조절  조절
부호부호
10-32
(소형 밸브 몸체);
1/8 in. NPT
(중형 및 대형
밸브 몸체)
CL CB
M5  0.8
(소형 밸브 몸체);
JIS Rc-1/8 (ISO 7) (
중형 및 대형
밸브 몸체)
ECL ECB
개폐기 종류개폐기 종류 부호부호
표준 AWH
판넬 장착 APM➀
밸브  밸브
몸체  몸체
크기크기
연결구  연결구
크기크기
기본  기본
주문 주문
번호번호
최대최대
Cv
유량 조절용  유량 조절용
수동식 밸브수동식 밸브
유량 조절용  유량 조절용
공기작동식 밸브공기작동식 밸브
바이패스 조절용  바이패스 조절용
공기작동식 밸브공기작동식 밸브
높이높이
in. (mm)
무게무게
lb (kg)
높이높이
in. (mm)
무게무게
lb (kg)
높이높이
in. (mm)
무게무게
lb (kg)
확관 연결구확관 연결구
소형
1/4 in.  NXT-DRP41AFCFC-  0.4
 3.38 (85.9)  0.20 (0.09)  3.27 (83.1)  0.30 (0.14)  3.39 (86.1)  0.30 (0.14)
3/8 in.  NXT-DRP41AFDFD-
 0.8
1/2 in.  NXT-DRP41AFEFE-  3.63 (92.2)  0.24 (0.11)  3.52 (89.4)  0.34 (0.15)  3.64 (92.5)  0.34 (0.15)
중형
1/2 in.  NXT-DRP81AFEFE-  2.6
 5.43 (138)